販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

2017年12月13日発信

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

商品名 全国バスコレクション＜ＪＢ０５５＞仙台市交通局 発売月 ４月 税抜予価 ¥1,200

４月

JANコード 4543736287940 品番 287940

品番 288497

税抜予価 ¥1,200商品名 全国バスコレクション＜ＪＢ０５６＞京福バス 発売月

JANコード 4543736288497

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は 1/9 （火）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017  TOMYTEC ※写真はイメージです。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。 ※仙台市交通局／京福バス株式会社商品化許諾申請中

ザ・バスコレクションの「全国バスコレクション」シリーズ 、今回は仙台市交通局と京福バスをラインナップ。仙台市交通局のいすゞ

エルガＮ尺と京福バスの日野ブルーリボンＱ尺が登場します。
仙台市交通局は、所属営業所を特定しない仕様をモデル化。京福バスは、坂井営業所の車両をモデル化致します。是非ご期待下
さい。 本体パッケージサイズ（予定） Ｗ９７ｍｍ×Ｈ８５ｍｍ×Ｄ２０ｍｍ

仙台市交通局

仙台駅を中心に路線網を持つ公営
事業者です。
仙台市中心部及び郊外に路線網を
拡げ仙台市民の重要な足となり、仙
台を訪れる観光客には仙台駅周辺
の観光地を巡る「るーぷる仙台」も好
評を博しています。
この製品は新型エルガで、仙台市内
を運行する車両をモデルにしておりま
す。

（宮城県）

いすゞエルガ ノンステップバス

型式：QKG-LV290N1 実車WB:5300mm

京福バス

京福電気鉄道グループのバス事業
者で、福井駅を中心に県内各地に
路線網を拡げる、福井県最大規模
のバス事業者です。
また東京・大阪・名古屋などへ高速
バスを運行しています。
この製品は坂井営業所所属の新型
ブルーリボンで、東尋坊～永平寺を
結ぶ、芦原丸岡永平寺線をモデル
にしております。

（福井県）

日野ブルーリボン ノンステップバス

型式：QRG-KV290Q1 実車WB:6000mm